Arnoldus van den Haghe filius quondam Henrici van den Haghe maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Petrus (dg: filius) van der Heijden maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filiarum quondam

(dg: Heijmeric van v ?rem) Heijlwigis sororis quondam Gertrudis filie quondam Lamberti Smeets duas tercias partes ad ipsos et dictas suas uxores spectantes in (dg: h) uno modio siliginis hereditarie paccionis de #tribus modiis siliginis# hereditarie paccionis (dg: trium modiorum siliginis) mesure de Rode

**1184 f.218v.**

in profesto Leonardi: donderdag 05-11-1405.

quinta post oculi: donderdag 18-03-1406.

anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis novembris die quinta: donderdag 05-11-1405.

BP 1184 f 218v 01 do 05-11-1405.

quos tres modios siliginis Heijlwigis uxor quondam Lamberti fabri de Rode erga Rodolphum fabrum filium quondam Henrici Smedeken emendo acquisierat et quem modium siliginis dicta quondam Gertrudis filia quondam Lamberti Smeeds in eius testamento legaverat Margarete et Gertrudi primodictis (dg: prout in litteris hereditarie ve) ut dicebant hereditarie vendiderunt Marselio van den Velde promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et suarum uxorum deponere. Testes Lucas et Jacobus datum in profesto Leonardi.

BP 1184 f 218v 02 do 05-11-1405.

Henricus van der Beke ev Elizabeth dvw Arnoldus die Bijz zwv Johannes Bijz van Druenen droeg over aan Johannes zwv Johannes Zebrechts soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 resp. 3 geerden, in Druenen, welke pacht wijlen voornoemde Arnoldus Bijz gekocht had van Johannes Loef zwv Johannes Loef van Druenen, en welke pacht nu aan hem behoort.

Henricus van der Beke maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi (dg: Bij) die Bijz filii quondam Johannis Bijz de Druenen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus virgatis dictis gheerden sitis in parrochia de Druenen atque ex tribus virgatis terre gheerden vocatis sitis in dicta parrochia quam paccionem dictus quondam Arnoldus Bijz erga Johannem Loef filium quondam Johannis Loef de Druenen emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis Zebrechts soen cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Bijz et suorum heredum deponere. Testes datum supra.